AB - Bullerhus
Tillbehör och reservdelar
Bullerhus AB är avsett för fläktar typ JK. Avsedd att
dämpa ljudet till omgivningen. Tillverkad i 1,25 mm
galvplåt och invändigt isolerad med 50 mm
polyestermatta. Levereras som med inlopp och
utlopp. Bullerhuset är försett med elektrisk
ventilation och 100 mm benhöjd som standard.
Avsedd för fläktar: JK-D/K, JK-MT, JK-MTD, JK-T-
D/K
AB - Bullerhus
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
GARP-135 135 440 1.8
GARP-175 175 480 2.2
GARP-240 240 545 2.7
GARP-285 285 570 2.9
GARP-330 330 630 3.4
GARP-415 415 715 4.2
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE